Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Колокольчик» сл. Большая Мартыновка

(МБДОУ д/с «Колокольчик» сл.Б. Мартыновка)

Приказ

29.08.2023                                                                                                     №121

сл.Большая Мартыновка

Об утверждении образовательной программы

дошкольного образования  МБДОУ д/с «Колокольчик» сл.Б.

Мартыновка в новой редакции

    На основании статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в

соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 25.11.2022 №1028 «Об утверждении федеральной

образовательной программы дошкольного образования», решениями

педагогического совета (протокол от 29.08.2023№1), управляющего совета

(протокол от 25.08.2023 №4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую  образовательную программу дошкольного

образования Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада «Колокольчик» сл.Большая Мартыновка в новой

редакции (далее – Программа).

2. Разместить делопроизводителю Тищенко Н.С. в срок до 01.09.2023 года

Программу на информационном стенде МБДОУ д/с «Колокольчик» сл.Б.

Мартыновка и на официальном сайте в сети «Интернет» (в том числе текст

краткой презентации Программы).

3.  Признать утратившими силу:

 приказ от 23.08.2021 №120 «Об утверждении основной образовательной

программы дошкольного образования  МБДОУ д/с «Колокольчик» сл.Б.

Мартыновка в новой редакции с включением в нее рабочей программы

воспитания и календарного плана воспитательной работы»;

 приказ от 25.01.2022 №40 «О внесении изменений в Рабочую программу

воспитания и календарный план воспитательной работы МБДОУ д/с

«Колокольчик» сл.Б. Мартыновка, утвержденную приказом от 23.08.2021

№120».

4. Настоящий приказ вступает с силу с 01.09.2023 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/ZAP1P4G39J/
https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M6K2ME/

		2023-08-29T16:57:35+0300
	Заведующий МБДОУ  д/с Колокольчик  сл.Б. Мартыновка    Е.В. Лапшина